
UCHWAŁA NR 3/3/2019 

PREZYDIUM OKRĘGOWEJ RADY   

KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  

IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA  

z dnia 27.05.2019 roku 

w sprawie powołania składu Kapituły Konkursu na najlepszą pracę dyplomową za 2018 

rok    

Na podstawie § 2 pkt 1 i pkt 2 regulaminu okręgowych rad PIIB, poprawionego i 

uzupełnionego przez II Nadzwyczajny Krajowy Zjazd PIIB w dniu 20 sierpnia 2015 roku, 

zgodnie z Uchwałą nr 14/2019 XVIII Zjazdu Sprawozdawczego KUP OIIB z 13.04.2019 

roku w sprawie przyjęcia kierunków działania Okręgowej Rady na 2019 rok i 

porozumieniami zawartymi z uczelniami wyższymi, Prezydium Okręgowej Rady KUP OIB 

postanawia, co następuje: 

§1 

Ustalić skład Kapituły „Konkursu na najlepszą pracę dyplomową za rok 2018” w składzie: 

– Zbigniew Kledyński  – Przewodniczący Kapituły, recenzent koordynator, 

– Marek Żółtowski – Z-ca Przewodniczącego Kapituły, 

– Renata Staszak – członek, 

– Jerzy Prywiński – członek. 

§2  

Upoważnia się Kapitułę Konkursu do doboru członków recenzentów zgodnie z tematyką 

złożonych prac. 

§3 

Na konkurs wpłynęło 17 prac dyplomowych, z czego 2 to prace inżynierskie, a 15 to prace 

magisterskie. Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy z Bydgoszczy zgłosił 16 prac, 

Bydgoska Szkoła Wyższa 1 praca.  

§4 

Recenzent koordynator i recenzenci za ocenę jednej pracy dyplomowej, otrzymają 250 zł 

brutto. 

§5 

Kapituła zakwalifikuje do wyróżnienia prace dyplomowe oceniane w oparciu o kryteria 

zawarte w Regulaminie konkursu na najlepsze prace dyplomowe. 

§6 

Realizację powyższej Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu ds. współpracy z  

uczelniami i konkursów organizowanych przez KUP OIIB. 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             Sekretarz Rady Okręgowej                                   Przewodniczący Rady Okręgowej 

mgr inż. Kazimierz Chojnacki                                    mgr inż. Renata Staszak 


